
Zarządzenie Nr 77/2023 

Wójta Gminy Solec – Zdrój 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

w sprawie wskazania osób odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji wyborczych w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 
października 2023 r. 
  

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 

sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Do ochrony lokali wyborczych, o których mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 

lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam niżej wymienione osoby: 

1) Małgorzata Chmura – OKW Nr 1 

2) Piotr Kalita – OKW Nr 2 

3) Paulina Wojtacha – OKW Nr 3 

4) Błażej Fortuna – OKW Nr 4 

5) Katarzyna Garstka - Woźniak – OKW Nr 5 

6) Izabela Kopeć – Ból – OKW 6 

7) Jakub Kopacki – OKW Nr 7 

8) Ernest Chmura – OKW 8 

9) Izabela Galus – OKW Nr 9 

10) Jolanta Kałucka – OKW Nr 10. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 15 października 2023 roku ochrony 

lokali wyborczych utworzonych na terenie Gminy Solec – Zdrój w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru 

lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu. 

§ 2 

Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Solec – Zdrój oraz Komisariatowi Policji w Solcu – Zdroju. 

§ 3 

Zastępcy kierownika referatu organizacyjnego, promocji i kultury Urzędu Gminy w Solcu – Zdroju 

zobowiązuje się do:  

1) zapewnienia osobom wymienionym w § 1 ust. 1  środków łączności umożliwiających utrzymanie 

kontaktu z Komendą Powiatową Policji w Busku – Zdroju; 



2) przekazania Komisariatowi Policji w Solcu – Zdroju listy osób wyznaczonych do ochrony lokali 

wyborczych zawierającej imiona, nazwiska, adres zamieszkania tych osób oraz nr telefonów lub 

innych środków łączności wykorzystywanych przez te osoby; 

3) uzgodnienia z przedstawicielem Komisariatu Policji w Solcu – Zdroju procedury zwracania się do 

policji o pomoc przez osoby odpowiedzialne za ochronę lokali wyborczych. 

 
§ 4 

Dyrektorów jednostek, w których usytuowane są lokale wyborcze zobowiązuje się do zapewnienia 

osobom wyznaczonym do ochrony tych lokali możliwości korzystania ze środków łączności znajdujących 

się w tych lokalach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


